

Kyckling pickels fyllning 2,5kg



Produktkod	66404
EAN-kod	06406600664040
Försäljningsenhet	burk
Ursprungsland	Finland
Tillverkningsland	Finland
Varumärke	Chipsters
Total hållbarhet (dagar)	60
Nettovikt	2500 g
Näringspåstående	glutenfri, laktosfri, mjölkfri
Energi	1655 kJ (401 kcal)
Kolhydrat	5.1 g
Protein	5.4 g
Fett	39.8 g
Mättat fett	2.7 g
Salt	1.1 g
Socker	4.3 g



Ingrediensförteckning

Majonnäs [[rypsolja, vatten, ÄGG, SENAP [vatten, SENAPSRÖ, glukos-fruktossirap, salt, socker, färgämne (E150d, E160a, E100), ingefära, aromer (svartpeppar, chili)], surhetsreglerandemedel (E260, E330), socker, salt, förtjockningsmedel (E412, E415), konserveringsmedel (E211, E202)]], broiler 24 % [broiler bröstfile, vatten, riisitärkkelys, dextros, stabiliseringsmedel (E451), antioxidant (E331), förtjockningsmedel (E407, E415), jästextrakt, salt, potatisstärkelse], tartarpickels 10,6 % [morot, gurka, socker, ättika, blomkål, lök, vatten, salt, aromer (nejlika, vitpeppar)], ananas, gräslök, currypasta (vatten, koriander, salt, bomullsfröolja, spiskummin, chili, röd lins mjöl, vitlök, ingefära, gurkmeja, anis, bockhornsklöver, nejlika, kanel, lagerblad), socker, salt med jod, konserveringsmedel (E211, E202).

Allergen

Innehåller: Senap, Ägg